Cat.No.C35C
Noise Suppression by
EMIFILr
Application Guide
Application Manual
用EMIFIL®抑制噪声
应用指南
!注 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。

有重叠，以消除盖之间的缝隙。
在接口电缆端口安装EMI滤波器
在接口电缆连接部分，将三引出电容器NFM21C系列和片状
铁氧体磁珠BLM系列一起使用，以获得更好的静噪效果。在
有些情况下，需要使用信号线用EMIFIL®。重要的是，将
EMI滤波器的电路板GND与金属盒之间的高频阻抗必须设
计为最小。
上盖
下盖
重叠边缘
上盖和下盖的每个边上有重叠，
以使上盖和下盖之间不会有缝隙。
抓手
设置抓手，以使上盖和下盖之间保持良好接触。
片状铁氧体磁珠
BLM18AG601SN1 (100MHz时600Ω)
片状EMIFIL®
NFM21CC102R1H3 (1000pF)
电路板
金属盒

(高速信号线用片状铁氧体磁珠)。
电源线上还会产生由瞬态电流引起的噪声。因此，安装片状
铁氧体磁珠以及旁路电容器，以抑制电源线上的噪声。
在总线上安装EMI滤波器
总线含有许多同时开关的线路。特别是在数据和地址总线
上，会产生流向GND和电源线的瞬间大电流。因此，必须
抑制流过信号线的电流。BLM系列 (片状铁氧体磁珠) 一般
用于此目的。
在控制总线上，尤其是在高工作速度和高噪声电平的情况
下，应使用带有电阻元件的滤波器，如NFR21G系列 (片状
EMIFIL®)。
片状铁氧体磁珠
BLM18PG600SN1
(100MHz时60Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18BB220SN1 (100MHz时22Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18BB220SN1 (100MHz时22Ω)
信号线用片状EMIFIL®
                      NFR21GD1002202 (10pF, 22Ω)

片状铁氧体磁珠
BLM41PG600SN1
(100MHz时60Ω, 额定电流：5A)
到AC适配器
连
接
器
LVDS
Receiver
Graphic
Controller
信号线用片状EMIFIL®
NFW31SP207X1E4
(截止频率：200MHz)
片状铁氧体磁珠
BLM18PG600SN1 (100MHz时60Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18BD421SN1 (100MHz时420Ω)
LCD面板
到LCD驱动器
时钟
10Ω

门阵列
片状铁氧体磁珠
BLM18PG300SN1
(100MHz时30Ω)
50Ω
信号线用EMIFIL®
NFW31SP506X1E4
(截止频率50MHz)
Vcc
片状EMIFIL®
NFM21CC102R1H3 (1000pF)
屏蔽盒
电路板
螺钉连接
片状铁氧体磁珠
  BLM18AG221SN1 (100MHz时220Ω)
耳机电缆
!注 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
C35C.pdf 05.9.14

在总线上安装片状铁氧体磁珠之后
!注 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
C35C.pdf 05.9.14
CD-ROM驱动器的静噪措施示例 4
19
4
在接口电缆端口安装EMI滤波器
在接口电缆端口，降低电路板的GND噪声电平至关重要。
电路板的GND与金属盒通过螺钉连接在一起，从而在高频
区域形成低阻抗。
此外可在接口电缆连接上安装EMI滤波器。当使用大电容量
或大电感的EMI滤波器时，CD-ROM驱动器可能无法在一
些计算机中工作，这一点必须给以注意。
片状铁氧体磁珠
  BLM15AG700SN1 (100MHz时70Ω)
电路板
屏蔽盒
接口电缆
螺钉连接 螺钉连接

在这些情况下，采用BLM□□B□□N1系列 (高速信号线用
片状铁氧体磁珠)。这种滤波器在特定频率具有陡峭的阻抗
升高特性，可用于减少信号波形的失真。
Vcc
片状铁氧体磁珠
BLM18PG300SN1
(100MHz时30Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18PG300SN1
(100MHz时30Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18BB220SN1 (100MHz时22Ω)
Vcc
SDRAMMPEG2
片状铁氧体磁珠
BLM18AG471SN1 (100MHz时470Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18AG471SN1 (100MHz时470Ω)
信号线用EMIFIL®
                      NFR21GD4701012 (47pF, 100Ω)

28
6
在总线上安装EMI滤波器
总线含有许多同时开关的线路，这将产生瞬间大电流。该电
流通过数据和地址总线流向GND和电源线。因此，必须抑
制流过信号线的电流。BLM系列 (片状铁氧体磁珠) 一般正
是用于此目的。在控制总线上，尤其在高工作速度下，应使
用BLM□□B系列 (高速信号线用片状铁氧体磁珠，具有陡
峭的阻抗上升特性)。在具有高电平噪声的总线上，也可使
用NFM21G系列 (片状EMIFIL®)。
总线产生的噪声与电机产生的噪声相比，两者的辐射频谱很
相似。
因此，必须查出噪声源是电缆还是总线，然后安装EMI滤波
器。
片状铁氧体磁珠
BLM18AG121SN1 (100MHz时120Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18AG121SN1 (100MHz时120Ω)
信号线用片状EMIFIL®
                      NFR21GD4701012 (47pF, 100Ω)

铁氧体磁珠以及旁路电容器，以抑制电源线上的噪声。
在总线上安装EMI滤波器
总线含有许多同时开关的线路。特别是在数据和地址总线
上，会产生流向GND和电源线的瞬间大电流。因此，必须
抑制流过信号线的电流。BLM系列 (片状铁氧体磁珠) 一般
正是用于此目的。
在控制总线上，尤其在高工作速度下，应使用BLM□□B系
列 (片状铁氧体磁珠)，该系列在特定频率区域具有陡峭的阻
抗上升特性。对于高噪声电平，有些情况下应使用NFW31S
系列 (信号线用片状EMIFIL®)。
片状铁氧体磁珠
BLM18AG601SN1 (100MHz时600Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18AG601SN1 (100MHz时600Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM18BD221SN1 (100MHz时220Ω)
片状铁氧体磁珠
BLM21PG300SN1
(100MHz时30Ω)
CPU